Резултати од учество во финансирање на правни лица од Република Северна Македонија кои се поддржани од програмите на Креативна Европа – Потпрограма Култура за 2019 година.


Министерството за култура учествуваше во финансирањето проекти на правни лица од Република Северна Македонија вклучени како проектни партнери (носители или коорганизатори) на одобрени проекти од програмата „Креативна Европа - потпрограма Култура“ и тоа во следниве категории:

· Проекти за соработка од помал обем;
· Проекти за соработка од поголем обем;
· Проекти поврзани со Европската година на културното наследство 2018 година;
· Литературни преводи;
· Европски платформи

Во продолжение табела со резултати


	Вкупен број на одобрени проекти: 9
	Вкупно
	 6.783.061 
	 28.690.315 
	 6.783.061 
	 6.783.061 

	 Назив/име на учесникот на конкурсот 
	 Наслов на проектот 
	 Време и времетраење 
	 Вкупен одобрен грант на проектниот партнер од РМ од Креативна Европа - Култура (Eвра) 
	 Годишен буџет на проектниот партнер од РМ за 2019 (денари) 
	 Максимален можна поддршка од МК (според % од конкурсот) (денари) 
	 Одобрено (денари) 

	 Антолог Боокс  
	 BE U, B EU!  
	 01.02.2018 - 01.08.2019 
	 59.925 
	 2.580.000 
	 645.000 
	 645.000 

	 Антолог Боокс  
	 Читаме заедно 
	 01.02.2019 - 15.12.2020 
	 59.985 
	 4.278.277 
	 1.069.569 
	 1.069.569 

	 прес ту егзит проектен простор 
	 Взаемно поле на културна меморија 
	 01.09.2018-01.06.2020 
	 23.514 
	 2.410.164 
	 482.033 
	 482.033 

	 НУМ „Струшки вечери на поезијата“ 
	 Версополис Платформа 
	 01.12.2018-30.11.2019 
	 18.000 
	 1.383.500 
	 138.350 
	 138.350 

	 Паблишер ДООЕЛ 
	 Калеидоскоп: Европски романи за млади читатели 
	 01.01.2018-01.07.2019 
	 51.196 
	 1.822.152 
	 455.538 
	 455.538 

	 Издавачки центар ТРИ 
	 Европски семејни приказни 
	 01.01.2018-01.10.2019 
	 59.939 
	 1.946.321 
	 486.580 
	 486.580 

	 Издавачки центар ТРИ 
	 Магични приказни 
	 15.01.2019-31.05.2020 
	 53.862 
	 6.119.865 
	 1.529.966 
	 1.529.966 

	 БАТА пресс милениум ДОО Скопје 
	 Време е за книга 
	 01.01.2019-31.12.2020 
	 56.267 
	 6.920.344 
	 1.730.086 
	 1.730.086 

	 ЗГ Контрапункт - Скопје 
	 Вектори на колективната имагинација 
	 01.09.2018-31.08.2020 
	 10.000 
	 1.229.692 
	 245.938 
	 245.938 
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